Tribuendu. isti tn dat ordme r hnt eu h no iuz ste vt. ff. de. di. iij. null9 aut.

Non docetur. si. ex. de. iur. pio. na. q. aut.

Si. q. i. q. i. faceret. et. c. si. q. a. p. s. u. t. o. e. p. i. s. c. o. p. i. s.

Ocen bus. fe ueritate. id est excōiacōnem ferro em rescan da sunt vulnera. vt. xvi. q. i. in ca nonibus.

Nullus. depo nat9. i. q. i. fi qs ep9. r. h. q. ep9. r. s. di. l. ex. pem tentibus. r. xxxvi. di. q. ecclia. l. i. c. di. lxxij.

Laiici. in p cedēti di. ofensum

est qd laici tm debeant ofentire electoi. h. pleni9 psequit qd nullo mō debent interesse et h. facit vsqz ad illū. s. h. i. s. omib9. t. m. t. p. b. a. t. o. trarium vsqz ad illū. s. electōnes. et ibi soluit. t. m. t. o. n. d. i. t. que p. u. i. s. legia fuerint impatorib9 data circa electōnes que eis postmodum ex cā fuerit ablata. vltimo loco dicit qd religiosi viri non sunt excludens di ab electionib9. est g. h. veritas qd null9 laicus interesse debet elec

vitendū est a qbz sint eligendi r ofsecrandi. Electio clericoz est ofen sus plebis. **V**nde leo papa.

Nō sūt hūdi mē epōs q nec a cler cis eligunt nec a plebibus expetunt

Nulla ratio finit vt inter epōs habeant q nec a clericis sunt electi nec a plebibus sūt expetiti nec a opucialib9 epīs cū metropolita ni iudicio ofecti. vnde cum sepe que stio de male accepto honore nascit quis ambigat nequaqz ab istis esse tribuendum qd nec docet fuisse col latum. si qui autem clerici ab istis pseudo epīs in eoz ecclesijs ordina ti sunt. r. cetera infra causa simonia coz. **I**te celestin9 ppa. **P**opu lus non debet p̄ire sed f̄leq.

Decend9 est p̄ls non sequen d9 nos qz si nesciunt eos qd liceat qd rē nō liceat ofonē nō hijs ofen sum prebē debem9. qd qz conat9 fu erit temptare p̄hibita sentiet cen suram sedis aplice minime desitura que enim sola ammonitiōnis auēte non corrigim9 necesse est vt p̄ seue ritatē ofruentē regul v̄ndicem9. per totas h. g. q. p̄rijs rectorib9 ca rent ecclias volum9 innotescere vt null9 sibi aliqz spe forfitan blandicijs illudat. **N**isi autem canonicē e lectus fuerit consecrari non debet.

Vnde calixt9 ppa. **N**ō ofsecrē t̄ in ep̄m nisi canonicē electus.

Vll9 in ep̄m n̄ canonicē elec tum ofsecrat. qd si p̄sumptum fue rit ofsecrans r ofect9 absqz recupera tiōnis spe deponat. **LXXIII**

Laiici vero nullo modo se de bent inserere electioni. **V**nde adrianus papa.

Laiici electioni pontificum seiplos

Nullus laicoz non inserant p̄ncipum vel potentum semet inserat electioni vel p̄mociōni p̄iar che metropolitē a cuiuslib9 ep̄i. ne vicz inordmata r incōgrua fiat e